
 
Bill No: 2023-11 
 

ORDINANCE NO: _____ 
 

AN ORDINANCE LEVYING AND PROVIDING FOR THE COLLECTION OF TAXES AND 
ESTABLISHING THE RATE OF $0.4734 PER $100.00 ASSESSED VALUATION THEREON FOR THE 
CITY OF COLE CAMP, MISSOURI AND REVOKING ORDINANCE 540. 

 
BE IT ORDAINED BY THE BOARD OF ALDERMEN OF THE CITY OF COLE CAMP, MISSOURI AS 
FOLLOWS: 

 
 Section 1:  There is hereby levied for the year 2023, and thereafter, the following rate of 
taxation upon all real estate and personal property within the limits of the City of Cole Camp, 
Missouri which is not exempt from taxation as shown by the Assessor’s valuation thereon, as 
fixed and agreed upon by the Board of Equalization, including all merchant’s ad valorem 
assessments as provided by law, as follows: 
 

    a). For the purpose of defraying the expenses of the City of Cole Camp, a City    
      within the State of Missouri, having a population of less than 10,000 
      inhabitants, the rate and sum of $0.4734 on the One Hundred Dollar valuation. 
 
Section 2:  Ordinance No: 540 of the City of Cole Camp, in conflict herewith, is 

revoked. 
 
Section 3:  This Ordinance shall be in full force and effect from and after its  

passage and approval. 
 
READ THE FIRST TIME THIS _______ DAY OF AUGUST, 2023. 
READ AND PASSED THIS _______ DAY OF AUGUST, 2023. 
AYES _____  NAYS _____ ABSENT/NOT VOTING ______ 
  
       
      ____________________________ 
      President, Board of Aldermen 
 
This ordinance is approved and passed the _______ day of ___________ 2022. 
 
 
      ____________________________ 
      Robert Meuschke, Mayor 
 
 
ATTEST: 
 
_______________________ 
Dawn Paul, City Clerk    


